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Dla NSZZ Solidarność stroną dialogu jest Zarząd Poczty Polskiej SA. 

W związku z otrzymaną w dniu 16 lutego 2025 roku, około godziny 19:30, informacją 
przekazaną mailowo przez pracownika zajmującego stanowisko Eksperta ds. opiniowania 
i rekomendacji w Departamencie Zasobów Ludzkich, dotyczącą rzekomej zmiany miejsca 
poniedziałkowych negocjacji, zwracamy się do Państwa z prośbą o pilne wyjaśnienie 
zaistniałej sytuacji. 

Z posiadanych przez nas informacji wynika, iż autorka maila do strony związkowej 
powoływała się na działanie w imieniu Dyrektora Departamentu Zasobów Ludzkich, 
jednakże nie przedstawiono nam żadnych stosownych dokumentów potwierdzających, że 
ma ona stosowne upoważnienie do podejmowania tego typu działań oraz do kontaktów 
ze stroną społeczną. Dodatkowo niektórzy liderzy związków zawodowych otrzymywali 
podobną informację od osoby dzwoniącej z nieznanego im numeru telefonu. 

Nie znamy relacji zawodowych między tą osobą a Dyrektorem Departamentu Zasobów 
Ludzkich, jednak niezaprzeczalnym faktem pozostaje, że brak formalnego upoważnienia 
rodzi poważne wątpliwości co do zasadności i wiarygodności przekazanej informacji. 
Uważamy, że tego rodzaju praktyki mogą wprowadzać niepotrzebne zamieszanie oraz 
naruszać standardy transparentnej komunikacji pomiędzy stroną pracodawczą a stroną 
społeczną. 

Jednocześnie podkreślamy, że strona społeczna jako miejsce prowadzenia negocjacji 
uznaje siedzibę spółki na ul. Rodziny Hiszpańskich 8 i wszelkie zmiany dotyczące 
lokalizacji powinny być oficjalnie uzgodnione i potwierdzone odpowiednimi dokumentami. 

W związku z powyższym oczekujemy oficjalnego stanowiska pracodawcy w tej sprawie 
oraz wyjaśnienia podstaw, na jakich osoba ta przekazała powyższą informację. Prosimy 
również o przedstawienie procedur oraz wytycznych dotyczących upoważnień do 
reprezentowania pracodawcy w kontaktach ze Związkami Zawodowymi. 



Będziemy wdzięczni za niezwłoczną odpowiedź oraz wskazanie dalszych kroków, jakie 
zostaną podjęte w celu uniknięcia podobnych sytuacji w przyszłości. 

 

 
W imieniu Komisji Międzyzakładowej 

 

 

                  Przewodniczący   

          K.M.  Pracowników 

        Poczty Polskiej    
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